







      
        
          
            
            
              
            
              
              
              
            
            

            
            
            
              
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                      
                      
                  
                  
                  
                      
                      
                  
                  
                  
                  
              
          
            
            

            
            
              	
                  Služby a produkty
                
              
                
	
                  Servis
                
              
                
	
                  Realizace
                
              
                
	
                  Reference
                
	
                  Projektová dokumentace
                
	
                  O nás
                
	
                  Kontakt
                


            

            
          

        
      

     
     
         

             
         

         
             
                 
                     INTELIGENTNÍ SYSTÉMY PRO MONITOROVÁNÍ
A ŘÍZENÍ DOPRAVY

                     
                     Dopravní portál

                     
                         
                             
                         
                         
                             
                         
                         
                             
                         
                     
                 

             

             
                 [image: Servisní auto - Gornex.cz]
             

         

     

     
         
             
                 
                     
                         
                             [image: Minibagr Kubota - Gornex.cz]
                         

                         
                             Ukazatel rychlosti
Zeus Z

                             
                                 Ukazatel rychlosti vozidel se zobrazením registrační značky (RZ) rychle jedoucího vozidla s represivním modulem SYDO Traffic Z.

                                 

                                     

                                     	Zvýšení bezpečnosti silničního provozu 
	Zlepšení plynulosti silničního provozu 
	Snížení celkového počtu dopravních nehod
	Prevence obecné kriminality (jako jsou např. dohledání kradeného vozidla, osoby v pátrání, zájmová vozidla atd.)
	Zlepšení úrovně kvality života ve městech a obcích 
	Poskytování dopravních informací včetně přehledových obrázků


                                 

                             

                             
                                 
                                     VÍCE INFORMACÍ
                                     
                                 

                             
                         

                     

                 

             

         

         
             
                 
                     
                         
                             Autorizovaný prodejce

                             Jsme autorizovaným prodejcem inteligentního ukazatele rychlosti SYDO Traffic® Zeus


                             
                                 
                                     [image: Smombies - Gornex.cz]
                                 
                                 
                                     [image: Smombies - Gornex.cz]
                                 
                             


                             
                                 
                                     [image: Smombies - Gornex.cz]
                                 
                                 
                                     [image: Smombies - Gornex.cz]
                                 
                             


                             
                                 
                                     [image: Smombies - Gornex.cz]
                                 
                                 
                                     [image: Smombies - Gornex.cz]
                                 
                             


                         

                     

                 

             

         

         
     

     
     
         [image: trapezoidcut-top]
         
             
                 
                     
                         SLUŽBY A PRODUKTY

                         
                     

                 

                 
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                         [image: Ukazatele rychlosti - Gornex.cz]
                                         
                                             Ukazatele rychlosti

                                             Ukazatele rychlosti, které slouží zejména ke zvýšení bezpečnosti, dodáváme v několika variantách podle okruhu doplňkových funkcí, které plní.

                                         

                                         
                                             
                                                 Více informací

                                             

                                         

                                     

                                 
                             

                             
                                 
                                     
                                         [image: Statistický box - Gornex.cz]
                                         
                                             Statistický box

                                             Statistický box slouží k zachycení přesné statistiky počtu a rychlosti vozidel, která projedou místem instalace. Sleduje oba směry i v noci a umí kromě jiného i přenášet obraz.

                                         

                                         
                                             
                                                 Více informací

                                             

                                         

                                     

                                 
                             

                         

                     

                 

             

         

         [image: trapezoidcut-bottom]
         
             
                 
                     

                         
                             
                                 
                                     [image: Stavby a rekonstrukce křižovatek - Gornex.cz]
                                     
                                         Kompletní stavby a rekonstrukce křižovatek

                                         
 
                                     

                                     
                                         
                                             Více informací

                                         

                                     

                                 

                             
                         

                         
                             
                                 
                                     [image: Měřiče rychlosti - Gornex.cz]
                                     
                                         Měřiče rychlosti

                                         Zajišťujeme kompletní instalaci měřičů rychlosti, které slouží ke zklidnění provozu na komunikacích v exponovaných místech, kde je nutné zabezpečit dodržování povolené rychlosti.

                                     

                                     
                                         
                                             Více informací

                                         

                                     

                                 

                             
                         

                     

                 

             

         

         
             [image: trapezoidform]
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                         
                                             [image: Přechody pro chodce - Gornex.cz]
                                             
                                                 Přechody pro chodce

                                                 V rámci zajištění maximální bezpečnosti chodců na přechodu pro chodce poskytujeme hned několik řešení, zejm. zemní i vrchní LED osvětlení a světelnou signalizaci.

                                             

                                             
                                                 
                                                     Více informací

                                                 

                                             

                                         

                                     
                                 

                                 
                                     
                                         
                                             [image: Dopravní značení - Gornex.cz]
                                             
                                                 Dopravní značení

                                                 Poskytujeme kompletní řešení dopravního značení, včetně projekce a servisu. Dodáváme značení vodorovné, svislé, trvalé i přechodné.

                                             

                                             
                                                 
                                                     Více informací

                                                 

                                             

                                         

                                     
                                 


                             

                         

                     

                 

             

             [image: trapezoidform]
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                         [image: Práce s autoplošinou - Gornex.cz]
                                         
                                             Práce autoplošinou

                                             Zajišťujeme práce s moderní kloubovou zvedací plošinou s nosností 225 kg včetně možnosti dalších služeb jako je tlakový, vodovodní nebo 230 V přívod do montážního koše.

                                         

                                         
                                             
                                                 Více informací

                                             

                                         

                                     

                                 
                             

                             
                                 
                                     
                                         [image: Zemní práce - Gornex.cz]
                                         
                                             Zemní práce

                                             Zajišťujeme komplexní zemní práce, a to pomocí moderních výkonných přístrojů, které jsou maximálně šetrné k bezprostřednímu okolí.

                                         

                                         
                                             
                                                 Více informací

                                             

                                         

                                     

                                 
                             

                         

                     

                 

             

             
                 [image: trapezoidform]
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                         
                                             
                                                 [image: Vyhledávání inženýrských sítí - Gornex.cz]
                                                 
                                                     Vyhledávání 
inženýrských sítí

                                                     Zajišťujeme vyhledávání jakýchkoliv inženýrských sítí, a to pomocí moderního zařízení, které je šetrné k příslušnému místu.

                                                 

                                                 
                                                     
                                                         Více informací

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                     
                                         
                                             
                                                 [image: Elektropráce - Gornex.cz]
                                                 
                                                     Elektropráce

                                                     Zajišťujeme veškeré elektropráce týkající se výstavby veřejného osvětlení, přípojek pro úsekové měřiče, pokládku kabelovodů nebo optických kabelů.

                                                 

                                                 
                                                     
                                                         Více informací

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                 

                             

                         

                     

                 

                 [image: trapezoidform]
                 
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     [image: Diamantové řezání vozovky - Gornex.cz]
                                                     
                                                         Diamantové řezání vozovky

                                                         Provádíme diamantové řezání vozovky za účelem oddělení části vozovky nebo vytvoření dilatačních spár či komůrek, a to moderním způsobem, který je šetrný k části vozovky, která zůstává na místě.

                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Více informací

                                                         

                                                     

                                                 

                                             
                                         

                                         
                                             
                                                 
                                                     [image: Zalévání spár asfaltem - Gornex.cz]
                                                     
                                                         Zalévání spár asfaltem

                                                         Za účelem ochrany před zatékáním vody provádíme zalévání spár a trhlin v asfaltových a betonových površích asfaltovou zálivkou.

                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Více informací

                                                         

                                                     

                                                 

                                             
                                         


                                     

                                 

                             

                         

                     

                     [image: trapezoidform]
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     [image: Instalace telematických senzorů Gornex.cz]
                                                     
                                                         Instalace telematických senzorů

                                                         Zajišťujeme instalaci telematických senzorů, které slouží k získávání statistických a dynamických dat o dopravním procesu (indukční smyčky, vážní senzory, meteorologická čidla a protinámrazové systémy).

                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Více informací

                                                         

                                                     

                                                 

                                             
                                         

                                         
                                             
                                                 
                                                     [image: Parkovací systémy - Gornex.cz]
                                                     
                                                         Parkovací systémy

                                                         Zajišťujeme instalaci automatických parkovacích systémů na výběr parkovného, a to včetně automatických závor.

                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Více informací

                                                         

                                                     

                                                 

                                             
                                         


                                     


                                     

                                 

                             

                         

                     

                 

                 [image: trapezoidform]
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                         
                                             
                                                 [image: Zábrany - Gornex.cz]
                                                 
                                                     Zábrany

                                                     Dodáváme pozemní zábrany i výšková omezení průjezdu, která mohou plnit různé funkce, např. ochranu před nárazem.

                                                 

                                                 
                                                     
                                                         Více informací

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                     
                                         
                                             
                                                 [image: Provizorní řízení křižovatky - Gornex.cz]
                                                 
                                                     Provizorní řízení křižovatky

                                                     Jsme specialisté na provizorní řízení světelných křižovatek.

                                                 

                                                 
                                                     
                                                         Více informací

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                 

                             

                         

                     

                 

                 
                     
                         
                             
                                 GORNEX SERVIS

                                 
                             

                         

                         
                             
                                 
                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     
                                                         
                                                             
                                                                 
                                                             
                                                         
                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Servis ukazatelů rychlosti

                                                         

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     
                                                         
                                                             
                                                                 
                                                             
                                                         
                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Servis veřejného rozhlasu

                                                         

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                 

                                 
                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     
                                                         
                                                             
                                                                 
                                                             
                                                         
                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Servis LED horního osvětlení přechodů pro chodce

                                                         

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     
                                                         
                                                             
                                                                 
                                                             
                                                         
                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Servis svislého dopravního značení (SDZ)

                                                         

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                 

                                 
                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     
                                                         
                                                             
                                                                 
                                                             
                                                         
                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Servis LED zemního osvětlení přechodů pro chodce

                                                         

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     
                                                         
                                                             
                                                                 
                                                             
                                                         
                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Servis vodorovného dopravního značení (VDZ) pro chodce

                                                         

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                 

                                 
                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     
                                                         
                                                             
                                                                 
                                                             
                                                         
                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Servis úsekových měřičů rychlosti

                                                         

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                     
                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     
                                                         
                                                             
                                                                 
                                                             
                                                         
                                                     

                                                     
                                                         
                                                             Servis veřejneho osvětlení

                                                         

                                                     

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                 

                                 
                                     
                                         
                                             Poptat servis

                                         

                                     
                                 

                             

                         

                     

                     
                     
                         
                             
                                 
                                     PARTNEŘI

                                 

                                 
                                  
                                    
                                        
                                             [image: Tým bezpečnosti]
                                         
                                     

                                     
                                         
                                             [image: Gemos]
                                         
                                     

                                     
                                         
                                             [image: Gemos Dopravní systémy]
                                         
                                     

                                 

                                 
                                     
                                         
                                             [image: Cross Zlín]
                                         
                                     

                                     
                                         
                                             [image: Empemont]
                                         
                                     

                                     
                                         
                                             [image: Mabecom]
                                         
                                     

                                 

                                 
                                     

                                     
                                         
                                             [image: Myconncept]
                                         
                                     

                                     
                                         
                                             [image: Swarco]
                                         
                                     

                                     

                                 

                             

                         

                         [image: trapezoidform]
                         
                             
                                 
                                     
                                         RYCHLÝ KONTAKT

                                     

                                 

                                 
                                     
                                         
                                             
                                                 
                                             
                                             
                                                 
                                             
                                             
                                                 
                                             
                                         
                                     

                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     info@gornex.cz

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                     
                                         
                                             

                                         

                                     

                                     
                                         
                                             
                                                 
                                                     +420 603 778 024

                                                 

                                             

                                         
                                     

                                     
                                         
                                             
                                                 
                                             
                                             
                                                 
                                             
                                             
                                                 
                                             
                                         
                                     

                                 

                             

                         

                     

                     [image: trapezoidform]
 
         
        
            
               

               
                    Fakturační adresa:

                    Vinohradská 2165/48,
120 00 Praha 2
IČO: 27881598
DIČ: CZ27881598

               

               
                    Kontaktujte nás:

                    Jednatel: Ivo Šťástka

                    Tel.: +420 603 778 024

                    E-mail: i.stastka@gornex.cz
               

               
                      
                      Dopravní inženýr:

                      Ing. Jan Čáp

              Tel.: +420 601 527 241

              E-mail: j.cap@gornex.cz
                      

                      

                      Technik radarů:

                      E-mail: info@gornex.cz
               

            

       

       

       
          
            
              Copyright © 2019 Gornex s. r. o. |  Ochrana osobních údajů|

            

            
              S láskou a péčí vytvořil [image: Workoholix]
            

          

       
 
    

    
      
    
  

  



  
  
  
  
  


  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  


    





